APROVAM (A) NA SERÃO N'  6/02-7--
1  Ga lAlat POR 	- •

NYCS CONTRA —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 717 / 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

manutenção dos brinquedos da Praça Sagrada Família.

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2021.

EM
ECEBIM 	T. tf' ENT PROT.

Ø20  ')

rio Ad n't (ri Istre'  tzvç"..,

APROVADO (A) NA SESSÃO N'a_
DE2Lio (2‘ pont,. -
VOTOS

a2 MESA DA C.M./PA. 42G 	/

!DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 718 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

retirada de um poste que fica no terreno residencial na Rua José Reinaldo

n°547 localizada no Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba.

Sala das Sessões, em 13 de abril de 2021.

Albé

AIESTO

	00000001
	00000002